ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL PARA ELABORAÇÃO E APROVAÇÃO DO

REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE

ARARUAMA-RJ.

Aos três dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às 16:24horas, na sede da

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, iniciou a

reunião para elaboração e aprovação do Regimento Interno do Conselho Presidido por

Danieli Correia Braz, juntamente com a Vice Presidente Melina Antunes da Silva,

compareceram os membros: Thalina Antunes de Almeida, Martha Pavão,  Antônio

Carlos de Sá Canelas, Malto Maia, Diana Bueno e Geraldo De Freitas Gomes. Após

elaboração e aprovação do projeto de Regimento Interno, a Presidente fez a leitura do

inteiro teor em voz alta e em seguida de forma unânime, todos os membros aprovaram o

texto. Após algumas considerações sobre o Regimento e levantamento de algumas

futuras pautas de reuniões, foi encerrada a presente reunião às 17:03h.